+: Gerardi Bont et inter hereditatem Reijneri Moelnere atque dimidium bonarium paludis situm in dicta parochia retro locum dictum Mal. Rodolphus (dg: van den Grave) de Gravia Elizabeth relicta quondam Jacobi Aven soen (dg: ..) Rodolphus Delft et Enghelbertus (dg: eius) Elizabeth (dg: fil) liberi (dg: dicti q) primodictae Elizabeth Egidius de Ghele maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et magister Wolphardus de Ghiessen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum primodictae Elizabeth et quondam Jacobi cum tutore quondam peciam terre dictam communiter dat Corenstuc (dg: s) sitam in parochia (dg: de West) #de West#[tilborch] ## et inter hereditatem Heijlwigis dicte de

Broeethoven et inter hereditatem Johannis dicti de Loenhout insuper domum et ortum sitos in dicta parochia inter hereditatem Heijlwigis matris Hermanni filii Johannis dicti Leijten soen et inter hereditatem Jacobi dicti Bonen soen supportatos dictis Rodolpho de Gravia et quondam Jacobo Aven soen ab Egidio de Ghele prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo filio quondam Gerardi de Broeethoven cum litteris et aliis et jure promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem exparte eorum deponere promiserunt insuper dicti Elizabeth Rodolphus Delft Engelbertus Elizabeth Egidius #eius liberi cum tutore# et magister Wolphardus indivisi super omnia quod ipsi Johannem Steijmpel filium dicti quondam Jacobi Aven soen super premissis et jure facient renunciare ad opus dicti Gerardi. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1178 f 202v 04 za 09-12-1391.

Rodolphus van den Grave droeg over aan Gerardus zvw Gerardus van Broeethoven een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Tilburg, ter plaatse gnd Heuvel, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes van Broeethoven zv Johannes van Broeethoven.

Rodolphus van den Grave hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum Hoevel et ex attinentiis dictorum [domus] et orti singulis et universis venditam sibi a Johanne de Broeethoven filio Johannis de Broeethoven prout in litteris supportavit Gerardo filio quondam Gerardi de Broeethoven cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 202v 06 ±za 09-12-1391.

Mechtildis wv Jacobus zvw Mechtildis van Eijcke, Rodolphus Delft, zijn kinderen Engbertus en Elizabeth, Egidius van Ghele ev Mechtildis, en mr Wolphardus van Ghiessen ev Aleijdis, dv Elizabeth wv Jacobus Aven soen en wijlen voornoemde Jacobus, droegen over aan Gerardus zvw Gerardus van Broeethoven een b-erfpacht²⁶ van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Westilburg, tussen Johannes Bac van Eten enerzijds en Copkinus gnd Bonen soen anderzijds, (2) 2 lopen land in Westilburg, achter voornoemde tuin, (3) 3 lopen gerstland, gnd die Weide, in Westilburg, ter plaats gnd dat Ven, welke pacht voornoemde wijlen Jacobus gekocht had van Hermannus zv Leijta van Westilborch. Johannes Steijmpel zvw voornoemde Jacobus zal afstand doen.

(dg: dicti) Mechtildis relicta quondam Jacobi filii quondam Mechtildis de Eijcke Rodolphus Delft Engbertus Elizabeth eius liberi cum tutore Egidius et magister Wolphardus ut supra hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Westilborch inter hereditatem Johannis Bac de Eten ex uno et inter hereditatem Copkini dicti Bonen soen ex alio atque ex duabus lopinatis terre (dg: siligin) sitis ibidem in dicta parochia retro dictum ortum atque ex tribus lopinatis terre ordeacee dictis die Weijde sitis in dicta parochia in loco dicto dat Venne et quam paccionem dictus quondam Jacobus erga Hermannum filium Leijte de Westilborch emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo filio quondam Gerardi de Broeethoven cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Johannem Steijmpel filium dicti quondam Jacobi super dicta paccione (dg: si) ad opus

²⁶ Zie → BP 1180 p 044v 10 do 04-12-1393, vermelding van deze erfpacht.

dicti Gerardi facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 202v 07 ±za 09-12-1391.

Gerardus van Broehoven zvw Gerardus van Broehoven en Willelmus van Broehoven zvw Walterus Bac van Broehoven beloofden aan Rodolphus van Gravia 43 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Gerardus de Broehoven filius quondam Gerardi de Broehoven (dg: et Gerardus de Eijcke pro filius quondam Henrici Posteel) #et Willelmus de Broehoven filius quondam Walteri Bac de Broehoven# promiserunt Rodolpho de Gravia XLIII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 202v 08 ±za 09-12-1391.

(dg: De eerste zal de andere schadeloos houden).

(dg: Primus servabit alium indempnem. testes datum supra).

BP 1178 f 202v 09 ±za 09-12-1391.

Vooroemde Gerardus en Willelmus beloofden aan Elizabeth wv Jacobus Aven soen 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Dicti Gerardus et (dg: Gerardus) #Willelmus# promiserunt Elizabeth relicte quondam Jacobi Aven soen XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 202v 10 ±za 09-12-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

{Door haal verbonden met BP 1178 f 202v 07}.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 202v 11 ±za 09-12-1391.